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Распределение иных межбюджетных трансфертов бюджету муниципального образования «Джидинский район» на 2025-2027 годы

(тыс.рублей)
	№ п/п
	Наименование 
межбюджетных трансфертов
	Всего межбюджетных трансфертов

	
	
	2025 год
	2026 год
	2027 год

	1
	Межбюджетные трансферты на осуществление части полномочий в части осуществления внешнего муниципального финансового контроля
	

27,00


	

27,00
	

27,00

	2
	Межбюджетные трансферты на осуществление части полномочий по вопросам в области культуры
	74,61
	0,0
	0,0

	ВСЕГО:
	101,61
	27,00
	27,00



